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Creme 
Caramel
4116 0

Winter Wine
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Raisin Wine
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Rich Berry
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AKCIÓS SZÓRÓLAP 2013/3

AVON IRODA: Avon Cosmetics Hungary Kft., 2100 Gödöllő, Haraszti út 3.,  
Tel.: (28) 511-111,  

Levelezési cím: 1439 Budapest PF. 626
www.avon.hu     

Amíg a készlet tart!
A szórólapon szereplő árak árengedményt nem tartalmaznak, de beleszámítanak a megrendelés összértékébe mindaddig,  

amíg a termék elérhető (vagyis internetes rendeléskor nem szerepel piros jelzés  
a termék neve mellett és leszámlázásra kerül).

Az árak forintban értendők.

14. �Férfi kozmetikai táska
Men’s Wash Bag

Méretei: 22,7 x 14,5 x 7,5 cm. 
Anyaga: poliészter, PVC.
3112 0
1030�,-

599,-

11. �Nagy körkefe
Large Barrel Brush

Átmérője: kb. 70 mm. 
Hossza: 224 mm.
1365 6
2600�,-

849,-

9. �Teamécsestartó
Tea light holder

A szett tartalma:
• teamécsestartó
• 3 db teamécses
1197 3
2150�,-

999,-
10. �Polkadot 

fülbevalószett
Polkadot Earrings

Átmérő: 0,5 - 0,8 cm.
2569 2
4100�,-

899,-

13. �Arezzo nyaklánc
Arezzo Necklace

A nyaklánc hossza: 80 cm,  
a medál hossza: 6 cm.
0899 5
4100�,-

1499,-

0858 1 
tengerkék

3. �Color Trend metálfényű szemhéjfesték
Shine On Eyes Metallic Eyeshadow

4 g  

1110�,-

549,-

1. �Color Trend ajakrúzs
„Kiss’N’Go” Lipstick

3,6 g  

810�,-

399,-

2. �Color Trend szájfény
„Read My Lips” Lip Gloss

6 ml  

1100�,-

499,-

1. �Color Trend 
kettős szemhéjpúder
Eye Contact Eye  
Shadow Duo 

3,8 g  

1010�,-

399,-

3. �24k Gold körömerősítő
24k Gold Strength

12 ml  
Gold Strength
3751 5
1380�,-

449,-

2. �24k Gold színmegújító ajakrúzs
Ultra Colour Rich 24k Gold Lipstick

3,6 g  

2020�,-

799,-

6. �Aranylóan tündöklő 
szemhéjpúder
Precision Glimmer 
Powder Eye Shadow

1 g  

1930�,-

799,-

7. �Bőrszínhez igazodó 
púderalapozó 
ásványokkal
Ideal Shade Smooth 
Mineral Powder 
Foundation

6 g  

2870�,-

999,-

4. �SuperShock 
szemhéjszínező 
ceruza
Supershock 
Eyeshadow Pencil

2,7 g  

2250�,-

999,-

5. �SuperShock gél 
állagú szemhéjtus
�Supershock Gel Eyeliner

1,2 g  

1290�,-

719,-
 4

19. �Barbie® illatosított 
testpermet
Floral Spritz Barbie® 

100 ml  4274 7
1250�,-

599,-��5990,00/1l

15. �Szempillagöndörítő
Eyelash Curler

Mérete: 11 x 4,5 cm.
2741 7
1600�,-

599,-
16. �ProEnergy izzadásgátló 

golyós dezodor
Pro Energy Roll On Deodorant 

50 ml  3953 7
650�,-

299,-��5980,00/1l

17. �ProSport Izzadásgátló 
golyós dezodor
ProSport Roll-On  
Anti-Perspirant

50 ml  0514 0
650�,-

299,-��5980,00/1l

18. �ProEnergy kölni/
borotválkozás utáni arcvíz
ProEnergy Revitalising  
After Shave/Eau de Toilette

100 ml  3908 1
2450�,-

849,-��8490,00/1l

8. �Castilla nyaklánc
Castilla Necklace 

Hossza: 43 + 9 cm.

3600�,-

1199,-

1105 6 
krémszínű

12. �Eliza pizsama
Eliza PJ

Színe: pasztellkék.
Anyaga: poliszatén.
S - 2762 3
M - 0901 9
L - 0909 2
7200�,-

3999,-

75%

Kedvezmény: 
akár 
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6. �Black Suede deo spray
Black Suede Body Spray

150 ml  2515 5
1070�,-

499,-��3326,67/1l

1. �Jet Femme kölni
Jet Femme Eau de Toilette

50 ml  0760 9
3950�,-

1499,-��29980,00/1l

11. �Secret Fantasy minikölni
Secret Fantasy Mini Spray

15 ml  2781 3
1300�,-

439,-

9. �Today Tomorrow Forever 
miniparfüm
Today Tomorrow Always Forever 
Eau de Parfum

4 ml  2021 4
1850�,-

699,-

4. �Scentini Nights 
Purple Pulse kölni
Scentini Nights  
Purple Pulse Eau de Toilette

30 ml  3985 9
1900�,-

699,-

8. �Today Tomorrow 
Forever miniparfüm
Today Tomorrow  
Forever Eau de Parfum

4 ml  4765 4
1850�,-

699,-

7. �Hervé Léger Intrigue 
Homme tusfürdő
Hervé Léger Intrigue 
Homme Shower Gel

200 ml  1756 6
1700�,-

599,-��2995,00/1l

5. �Scentini Nights 
Midnight Glow kölni
Scentini Nights Midnight Glow 
Eau de Toilette

30 ml  0195 8
1900�,-

699,-

3. �Aspire kölni
Aspire Eau de Toilette

50 ml  3635 0
3200�,-

1299,-��25980,00/1l

2. �Black Suede Touch kölni 
Black Suede Touch  
Eau de Toilette

50 ml  3474 4
2850�,-

999,-��19980,00/1l

10. �Slip Into... minikölni
Slip into...  
Eau de Toilette For Her

15 ml  4469 3
1300�,-

549,-

16. �Testápoló ásványi anyagokkal 
a gyémántfényű bőrért
Mineral Gems Diamond Blush 
Body Lotion 

250 ml  1950 5
1600�,-

599,-��2396,00/1l

39. �Rózsa és barack 
hidratáló testápoló 
balzsam
Red Rose and Peach 
Moisturising Body 
Whip

200 ml  1228 6
960�,-

449,-��2245,00/1l

13. �Szőrnövekedést késleltető 
izzadásgátló golyós dezodor
Hair Minimising Roll On  
Anti-Perspirant Deodorant

50 ml  0888 8
660�,-

299,-��5980,00/1l

40. �Hidratáló őszibarack 
arcpakolás
Peach Smoothie Face Mask

75 ml  4474 3
840�,-

299,-��3986,67/1l26. �Bőrsimító gél arcra 
holt-tengeri ásványokkal
Dead Sea Minerals Smoothing Facial Gel

50 ml  4078 2
1700�,-

599,-��11980,00/1l

22. �Youth Minerals energizáló 
éjszakai szérum
Youth Enhancing Facial Treatment

30 ml  1245 0
3500�,-

999,-

27. �Mediterrán olívaolaj 
és narancsvirág testradír
Mediterranean Olive Oil with Orange 
Flower Exfoliating Body Scrub	

150 ml  4269 7
2330�,-

799,-��5326,67/1l

25. �Mediterrán olívaolaj és narancsvirág 
bőrnyugtató szemkörnyékápoló
Mediterranean Olive Oil with Orange 
FlowerSoothing Eye Treatment

15 ml  3061 9
1670�,-

599,-

35. �Zselé pattanásokra
Intensive Spot 
Treatment

15 ml  2276 4
1560�,-

799,-

28. �Lábápoló krém 
holt-tengeri ásványokkal
Foot Cream

75 ml  0370 7
1110�,-

329,-��4386,67/1l

12. �Bőrtápláló izzadásgátló 
golyós dezodor 
selyemkivonattal
Signature Silk Skin Nourishing 
Anti-Perspirantwith skin 
illuminators

50 ml  4996 5
860�,-

299,-��5980,00/1l

20. �Perfect Tone halványító 
éjszakai krém
Correcting Cream 

50 ml  0208 9
2370�,-

699,-��13980,00/1l

21. �Beautiful Hydration 
bőrvédő liposzómás krém
Protecting Liposome 
Treatment 

50 ml  2922 3
1940�,-

699,-��13980,00/1l

31. �Planet Spa kényeztető szett
Planet Spa Pamper Heroes Kit

Tartalma:
• �Thaiföldi lótusz luxus testápoló  

krém (50 ml)
• �Iszappakolás arcra  

holt-tengeri ásványokkal (50 ml)
• �Mediterrán olívaolaj kondicionáló 

hajpakolás (50 ml)
• �Afrikai shea vajas láb- és  

könyökápoló krém AHA-savval  
(50 ml)

1196 5
4000�,-

1499,-

34. �Bőrfrissítő kézkrém 
citromfű- és uborkakivonattal
Brightening Hand Cream with 
lemon and cucumber extract 

100 ml  1052 0
530�,-

299,-��2990,00/1l

24. �Görög tengerek 
kondicionáló hajpakolás
Conditioning Seaweed Hair Mask

150 ml  2697 1
2180�,-

799,-��5326,67/1l

14. �Ránctalanító, feszesítő 
kézkrém éjszakára
Age-defying overnight 
corrective hand treatment

75 ml  0062 0
760�,-

299,-��3986,67/1l

15. �Tusolás közben használható 
szőrtelenítő krém
Shower Off Hair Removal 
Cream with Moisturising 
Complex 

125 ml  2358 0
1600�,-

899,-��7192,00/1l

36. �Anew Rejuvenate 
nappali SPF 25 és 
éjszakai szemránckrém
Anew Rejuvenate 24 Hour 
Eye Cream Night/Day 
SPF 25

2 x 10 ml  0154 5
3000�,-

999,-

32. �Ápoló ajakbalzsam
Caring Lip Balm

4 g  3007 2
470�,-

199,-

19. �Ageless Accolade feszesítő 
éjszakai krém
Re-Contouring Night Cream 

50 ml  0723 7
2370�,-

699,-��13980,00/1l

33. �Könnyed, hidratáló arckrém 
citromfű- és uborkakivonattal 
SPF 15
Light Moisture Face Cream 
SPF 15 with lemongrass and 
cucumber extracts 

75 ml  2748 2
670�,-

259,-��3453,33/1l

37. �Fürdőbomba
Snowflake Bath Bomb

100 g  1289 8
920�,-

399,-

18. �Perfect Tone halványító 
nappali krém SPF 20
Brightening Cream SPF20

50 ml  0326 9
2370�,-

799,-��15980,00/1l

30. �Japán szaké és rizs 
revitalizáló arcápoló 
ampullák
Revitalising Face Ampoules

4 x 2 ml  1736 8
2180�,-

749,-

23. �Mediterrán olívaolaj 
és narancsvirág 
hidratáló testápoló 
balzsam
Hydrating Body Butter

200 ml  1218 7
2030�,-

649,-��3245,00/1l

17. �Ageless Accolade 
feszesítő szemránckrém
Firming Eye Cream 

15 ml  3245 8
2370�,-

749,-

29. �Provence-i levendula és jázmin 
éjszakai arcápoló olaj
Provence Lavender and Jasmine 
Overnight Facial Oil

60 ml  2393 7
1850�,-

699,-��11650,00/1l

38. �Eper és fehér csokoládé 
bőrtápláló kéz- és 
testápoló
Strawberry and White 
Chocolate Hand and Body 
Lotion

200 ml  2812 6
960�,-

329,-��1645,00/1l

41. �Menta és aloe vera 
frissítő lábspray
Mint Leaf and Aloe  
Cooling Spray

100 ml  1082 7
1130�,-

299,-��2990,00/1l

43. �Dezodoráló 
lábápoló krém
All Day  
Deodorant Cream

75 ml  3996 6
740�,-

299,-��3986,67/1l

42. �Menta és aloe 
vera lábradír
Mint Leaf and Aloe 
Exfoliating Scrub

75 ml  0267 5
870�,-

299,-��3986,67/1l

44. �Menta és aloe vera 
hűsítő lábápoló 
lotion
Mint Leaf and  
Aloe Lotion

75 ml  0280 8
870�,-

299,-��3986,67/1l

Szórófej nélkül.


